
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

Determinazione Presidenziale n° 4^0 del *»5MQfi . 7011

Oggetto: proroga conferimento incarichi dirigenziali di cui alle Determinazioni Presidenziali n.
148/2010, n.!56/2010,n.5/2001 e n. 75/2011.

IL PRESIDENTE

Viste le Determinazione Presidenziale n. 148/2010, n. 156/2010, n.5/2011;

Vista la Determinazione Presidenziale n. 75 del 4 marzo 2011 con la quale sono stati prorogati di
60 gg. gli incarichi dirigenziali, salvo l'approvazione della nuova riorganizzazione degli Uffici e
dei Servizi ed i consequenziali provvedimenti in ordine agli incarichi stessi;

Considerato che l'approvazione della nuova riorganizzazione degli Uffici e dei Servizi è stata
approvata con Deliberazione della Giunta Provinciale n. 41/2011, ma che, tuttavia, gli adempimenti
consequenziali non sono stati ancora posti in essere;

Ritenuto di dover prorogare le attribuzioni conferite con le Determinazioni Presidenziali di cui
all'oggetto;

Visto lo Statuto;

D E T E R M I N A

Prorogare, a decorrere dal 30 aprile 2011 e sino alla entrata in vigore della nuova struttura degli
Uffici e dei Servizi, le attribuzioni e gli incarichi di cui alle Deliberazioni Presidenziali n. 148/2010,
n. 156/2010 e n. 75/2011.

Trasmettere la presente Determinazione:
ai Sigg.ri Assessori Provinciali;
ai Sigg.ri Dirigenti;
ai Sigg.ri Componenti il Nucleo di Valutazione;
al Dirigente dell'U.D. "Affari Generali" per la sua pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Ente.

nerale
Spadaro)

La pressi.te copia, composta di n. /(_
oaome è conforme all'originale deoositato
agii atti del Gabinetto della Presidenz
Messine a CAPO i NETTO

(On. Avv. GÌ


